
 
 

Av. Central y Av. Bolívar – Villa el Salvador 
www.untels.edu.pe 

 

“AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD” 

RESOLUCIÓN PRESIDENCIAL Nº 196-2020-UNTELS 
Villa El Salvador, 21 de setiembre de 2020 

 
VISTO: 
 
El Proveído N° 0828-2020-UNTELS-CO-P, de fecha 21 de setiembre 2020, mediante el cual el Presidente de la 

Comisión Organizadora dispone: APROBAR la lista de alumnos beneficiarios con la EXONERACIÓN DE PAGO 

de matrícula 2020-II de la Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur, remitida por la Oficina de Bienestar 

Universitario, y; 

CONSIDERANDO:  
 
Que, el artículo 18° de la Constitución Política del Perú, en su cuarto párrafo establece: Cada Universidad es 
autónoma en su régimen normativo, de gobierno, académico, administrativo y económico. Las Universidades 
se rigen por la Ley Universitaria N° 30220 y sus propios estatutos en el marco de la constitución y de las leyes; 
 
Que, el artículo 29 de la Ley Universitaria Nº 30220 Comisión Organizadora señala que “Aprobada la ley de 
creación de una universidad pública, el Ministerio de Educación (MINEDU), constituye una Comisión 
Organizadora, tiene a su cargo la aprobación del estatuto, reglamentos y documentos de gestión académica 
y administrativa de la universidad, formulados en los instrumentos de planeamiento, así como su conducción 
y dirección hasta que se constituyan los órganos de gobierno que, de acuerdo a la presente Ley, le 
correspondan”; 
 
Que, mediante Resolución Viceministerial N° 025-2020-MINEDU, de fecha 24 de enero de 2020, se resuelve: 
RECONFORMAR la Comisión Organizadora de la Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur, integrada por: 
Dr. Fortunato Alva Dávila, en el cargo de Presidente; Dr. Wilson José Silva Vásquez, en el cargo de 
Vicepresidente Académico; y Dra. Elena Elizabeth Lon Kan Prado, en el cargo de Vicepresidenta                                    
de Investigación; 
 
Que, de acuerdo al Informe 071-2020-UNTELS-CO-P-OBU-UAS, de fecha 18 de setiembre de 2020, la Asistenta 
Social, remite a la Oficina de Bienestar Universitario, la lista de alumnos beneficiados con la exoneración de 
pago de matrícula en el Semestre Académico 2020-II de la UNTELS, pertenecientes a las cinco carreras 
profesionales, cuya proporción es la siguiente: 
 

 35 de la Escuela Profesional de Ingeniería Ambiental  

 35 de la Escuela Profesional de Administración de Empresas 

 35 de la Escuela Profesional de Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 

 35 de la Escuela Profesional de Ingeniería Mecánica y Eléctrica 

 35 de la Escuela Profesional de Ingeniería de Sistemas  
 
Que, mediante Oficio Nº 238-2020-UNTELS-CO-P-OBU, de fecha 18 de setiembre de 2020, la Jefa de la Oficina 
de Bienestar Universitario, solicita al Presidente de la Comisión Organizadora, la aprobación de la lista de 
alumnos beneficiados con la exoneración de pago de matrícula en el Semestre Académico 2020-II de la UNTELS, 
de acuerdo al Informe 071-2020-UNTELS-CO-P-OBU-UAS, emitido por la Asistenta Social;  
 
Que, en uso a las atribuciones conferidas por la Resolución Viceministerial N° 025-2020-MINEDU de fecha 24. 
01.2020, Ley Universitaria N° 30220, de fecha 09.07.2014 y el Estatuto de la Universidad, al Presidente de la 
Comisión Organizadora de la UNTELS; 
 
 
 



 
 

Av. Central y Av. Bolívar – Villa el Salvador 
www.untels.edu.pe 

 

…/// REF. RESOLUCIÓN PRESIDENCIAL N° 196-2020- UNTELS 
 
SE RESUELVE: 
 
ARTÍCULO PRIMERO. – APROBAR la lista de alumnos beneficiarios con la EXONERACIÓN DE PAGO de 
matrícula 2020-II de la Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur, remitida por la Oficina de Bienestar 
Universitario, cuyo detalle se anexa a la presente resolución.                                                                                       
 - 
ARTÍCULO SEGUNDO. – PUBLICAR la presente resolución y sus anexos en el Portal de Transparencia Estándar 
de la Universidad Nacional Tecnológica Lima Sur.  
 
ARTÍCULO TERCERO. - ENCARGAR el cumplimiento de la presente resolución al Director General de 
Administración (DGA) y Oficina de Bienestar Universitario de la UNTELS. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese 

 
 
 
 
 
 
 
 
           

       Dr. FORTUNATO ALVA DÁVILA  
Presidente de la Comisión Organizadora 

Lic. MARIO FERNANDO CALLER SALAS 
                                                                                                                                                Secretario General 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 



 

 
www.untels.edu.pe 

Av. Bolívar S/N, sector 3, grupo 1, mz A, sublote 3  

Villa El Salvador - Lima - Perú 

(01) 715 8878  

“Año de la Universalización de la Salud” 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA EXONERACIÓN DE PAGO DE MATRICULA 2020-II 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CICLO CARRERA PROFESIONAL CODIGO 

1 AGUILAR ROBLES GIOVANNA KIARA IX Administración de Empresas 2016200002 

2 ALARCON OSORIO, JACKELINE IV Administración de Empresas 1914050111 

3 ALVARADO SERRANO, JULISSA YERET IX Administración de Empresas 2016200008 

4 ALVAREZ CADILLO, SANDRA SOFIA IV Administración de Empresas 1914010900 

5 ALVAREZ CADILLO, YERALDINE VANESSA IV Administración de Empresas 1914010899 

6 ALVIS HERNANDEZ, ISABEL X Administración de Empresas 2016100219 

7 AMAU MONTES, NATHALY NICOLE V Administración de Empresas 1824110473 

8 CARRASCO PAREDES, KAREN ALESSIA IX Administración de Empresas 2016200039 

9 CHAGUA BAQUERIZO MAYRA ROCIO V Administración de Empresas 1824010431 

10 CHULLO HUAYHUAMEZA, ESTEFANY II Administración de Empresas 20A4110461 

11 CHUQUI PARIONA, CARMEN RUTH VII Administración de Empresas 2017220018 

12 CORDOVA LOPEZ, YAMILE DOMINGA VII Administración de Empresas 2017230431 

13 CRUZ PFUTURI ANA LUCIA VI Administración de Empresas 1814110201 

14 CUBA IQUISE, RUBI LUCERO VIII Administración de Empresas 2017110121 

15 FLORES MARTEL, KEVIN BRYAN IX Administración de Empresas 2016200081 

16 GONZALES QUISPE, MARIELA IVETH VII Administración de Empresas 2017230194 

17 HUAMAN RIVAS IVONNE AMPARO V Administración de Empresas 1824110548 

18 HUAMANI JUSTINIANO, SANDRA DAYSI VIII Administración de Empresas 2017140034 

19 IMAN RIVEROS, ALEJANDRA LIZET X Administración de Empresas 2016100202 

20 IÑO ALCCA, IVONNE V Administración de Empresas 1824110465 

21 MAGNO PIEDRA, ROSARIO DEL PILAR VII Administración de Empresas 2017230022 

22 MARTINEZ SUAREZ NAYELY ISABELLA VI Administración de Empresas 1814011184 

23 MENDOCILLA VILCHEZ, SELENA STEFANY X Administración de Empresas 2016100170 

24 MISHTI GAMARRA, ANABEL CESILIA IV Administración de Empresas 1914010874 

25 ORTIZ VILLANO, PAOLA ZULEMA V Administración de Empresas 1824050192 

26 PAUCAS CCACCYA, ANGELA IVONNE IV Administración de Empresas 1914110100 

27 RAMOS ESPETIA, NATHALY AMANDA X Administración de Empresas 2016100198 

28 RUIZ CARRION, ESTEFANNY LISBETH II Administración de Empresas 20A4110292 

29 SANTIAGO MEZA, VICTORIA II Administración de Empresas 20A4110599 

30 TAPARA VELARDE, ROSMERY LOURDES VII Administración de Empresas 2017210474 

31 
TAPIA ANDINA, DIANA ESTRELLA 
GUILLERMINA VI Administración de Empresas 1814011056 

32 TAYPE ÑAURIMA GINNA NICOL VII Administración de Empresas 2017230012 

33 VARGAS ZACARIAS, CANDY THALIA X Administración de Empresas 2016100189 

34 VELA PINEDO, JHEYSON JOEL IV Administración de Empresas 2015200177 

35 VILLANUEVA BRUNO, ANDRES ALFREDO VII Administración de Empresas 2017210522 

36 APAZA TINTAYA, RUDY JONATHAN V Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 1821010432 

37 AZCONA GUTIERREZ, ANGEL JONY II Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 20A1110314 

38 BABETON GALARRETA, LAMBERTO JUNIOR X Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2012100179 

39 BALA ROMERO, BETSABET LIZ X Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2015200076 

40 BONIFACIO ROBLES KARLA ROXANA X Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2014100528 

41 CARRION HUAMAN LILIAM MERCEDES X Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2014100091 

42 CASABLANCA QUISPE CESAR ANDRES VII Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2017230125 

43 CCONOC GAMBOA, KENETT JOURGEN III Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 1921110642 

44 CCUNO CALLAÑAUPA, ABEL III Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 1921110656 



 

 
www.untels.edu.pe 

Av. Bolívar S/N, sector 3, grupo 1, mz A, sublote 3  

Villa El Salvador - Lima - Perú 

(01) 715 8878  

“Año de la Universalización de la Salud” 

45 CORZO HUAMAN, RONNY OSCAR X Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2016100049 

46 CRUZADO SALIRROSAS, MARIA PAULA IV Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 1911110172 

47 GARRIDO CALLE JOSE ANTONIO ALEXANDER VII Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2017230652 

48 GUTIERREZ QUISPE, JUSTIN JHON X Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2016100039 

49 HANCO QUISPE, MARCO ANTONIO IX Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2014200283 

50 HUILLCA CALLAN, MIGUEL ANGEL V Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 1821110071 

51 MONTALVO FERNANDEZ, LUIS ANDRES VII Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2017210391 

52 OCHANTE LEON, MARIA CRISTINA VIII Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2016200151 

53 PARIGUANA QUISPE, ABRAHAN MOISES V Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 1821010318 

54 PARRA MARTINEZ, FRANK DENYS X Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2016100076 

55 PEÑA CORDOVA JOSE ISAAC IX Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2016100035 

56 PUENTE MARCAS, ERICK FRANK VII Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2016200175 

57 RIVERA RIOS LUIS JOSUE VI Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 1811010922 

58 ROCA ACUÑA, CELEZ JHON VII Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2017210247 

59 ROJAS PUMALLIHUA NANCY NAZARIA IX Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2013100285 

60 ROMERO ECHEGARAY, HAMPHOL ALDAHIR IV Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 1911010793 

61 SAENZ DE LA CRUZ, JEAN PIERRE V Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 1821110143 

62 SALDAÑA ALEJOS SAMIR VII Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2017210363 

63 SOLIS ALVITES, SARA GERALDINE IX Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2016100013 

64 SUSANIBAR HERRERA, JORGE MANUEL X Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2014201053 

65 TABRAJ ESPINOZA, AXEL ANDRE IV Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 1911010487 

66 TINTAYA QUISPE CLAUDIA ESTEFANIA V Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 1821010281 

67 UCHOFEN ZAPANA, DIEGO ULISES VIII Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2017110527 

68 VELIZ LOLI, RICARDO ROLANDO X Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2014200042 

69 VILLANUEVA MENDOZA, FAUSTO ANTONIO X Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2015200819 

70 VIVAS ITO, DANIEL ABRAHAM IX Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones 2015200527 

71 ALDAZABAL MARIÑO JULIO MIGUEL VI Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1812110238 

72 ALTAMIRANO ZUÑIGA, MAYCOL EMERSON X Ingeniería Mecánica y Eléctrica 2015100005 

73 ATAUCCONCHO PUJAICO, JOHANN CRISTOFER VI Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1812110114 

74 CARDENAS ISIDRO, BRYAN JUEL IX Ingeniería Mecánica y Eléctrica 2016200037 

75 CASABLANCA QUISPE RODRIGO SAÚL III Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1922010445 

76 CHIOK DIEGO JORGE JOSEPH VI Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1812010402 

77 CIEZA CARBONEL, JORDAN RONALD VII Ingeniería Mecánica y Eléctrica 2017210452 

78 CONDORI ALVAREZ YENIFER SABINA X Ingeniería Mecánica y Eléctrica 2016100095 

79 COSIO AZARTE, JOHAN II Ingeniería Mecánica y Eléctrica 20A2110472 

80 DAMIAN GUTIERREZ DAVID ALEXANDER IX Ingeniería Mecánica y Eléctrica 2016200066 

81 DE LA CRUZ HUAMAN JULIO BRAYAN IV Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1912110531 

82 GALLARDO CASTAÑEDA, JAVIER JHUNIOR VI Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1812100078 

83 GARCIA FERNANDEZ, JOSE ANTONI VII Ingeniería Mecánica y Eléctrica 2017210274 

84 HUAITA CCALLO, NEL YURI X Ingeniería Mecánica y Eléctrica 2016100086 

85 HUAMANI CORNEJO, JOSE ANDRES IV Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1912010271 

86 IZQUIERDO PEREZ, JOSE RAUL IV Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1912110197 

87 LUCANA ASCARNOA, ANGELINO MATHEW VI Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1812100222 

88 MANCO MORALES, JOSUE ALBERTO IV Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1912010014 

89 MANZANO CONDORI, KEVIN ANDERSON II Ingeniería Mecánica y Eléctrica 20A2110215 

90 MEJIA CUCHO, JOSE CARLO II Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1822010214 

91 PARIONA CRUZ, JESUS FIDEL VI Ingeniería Mecánica y Eléctrica 2017140050 

92 PAZ BERNAL, BRAULIO LEANDRO IV Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1912010361 



 

 
www.untels.edu.pe 

Av. Bolívar S/N, sector 3, grupo 1, mz A, sublote 3  

Villa El Salvador - Lima - Perú 

(01) 715 8878  

“Año de la Universalización de la Salud” 

93 PEREZ ZAPANA, WESLY ANTONIO IX Ingeniería Mecánica y Eléctrica 2016100096 

94 PICON ARANA, FRANKLIN JOSE VI Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1812011537 

95 PIZANGO VELEZMORO, FLOR DE MARIA VI Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1812110123 

96 RAVINES AYAMBO, JAMIR ALBERTO V Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1812010417 

97 RIVERA FLORES, EDWIN FREEMAN VII Ingeniería Mecánica y Eléctrica 2015100225 

98 ROSALES INGA, CHRISTIAN EDWARD IV Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1912010354 

99 SANTARIA LLANTOY, ANGELO PAUL VII Ingeniería Mecánica y Eléctrica 2017210295 

100 SULLCA VALVERDE JESUS ALFREDO VI Ingeniería Mecánica y Eléctrica 2017140022 

101 TORERO GARCIA, PEDRO ADAN V Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1822030016 

102 TORRES HUAMAN, JORGE EDUARDO VI Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1812011015 

103 VERA ALBERTO MARGIORY LISBETH VI Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1812011183 

104 VERA ZAMORA, ROSA MARIBEL VI Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1812051293 

105 VICENTE GUELAC, DAHYGORO KENJY IV Ingeniería Mecánica y Eléctrica 1822010435 

106 ALARCON TENORIO, DEINER ANTONY VII Ingeniería Ambiental 2017210275 

107 ALAYO SANDOVAL, MARIA REGINA VIII Ingeniería Ambiental 2016100254 

108 ALCANTARA LOZANO,ERIKA ROCIO VI Ingeniería Ambiental 1815110426 

109 ANTON ALARCON, ANDREA FRANCINY VI Ingeniería Ambiental 1815011016 

110 BENAVENTE CHERO, ETIE ANICK V Ingeniería Ambiental 1825110407 

111 CARDENAS ISIDRO, SHEYLA CINDY X Ingeniería Ambiental 2016100243 

112 CASTRO FIGUEROA, ROSI BEATRIZ VII Ingeniería Ambiental 2017110296 

113 CHAMPAC ÑIQUE, REY ENRIQUE X Ingeniería Ambiental 2016100281 

114 CHINCHAY GRADOS, JULIO ALEJANDRO VIII Ingeniería Ambiental 2017140061 

115 CUISANO MERINO, SOLANGER LEITZA IX Ingeniería Ambiental 2016200064 

116 DELGADO CASTRILLON ANDRES VICTOR V Ingeniería Ambiental 1825010014 

117 FRIAS SARAVIA, RICARDO VII Ingeniería Ambiental 2017210415 

118 GOMEZ ESPINOZA, RUBY DANIXA IV Ingeniería Ambiental 1915110161 

119 GOZME RUIZ, ROSMERY PAOLA X Ingeniería Ambiental 2016100260 

120 HERHUAY TORRES, JUDITH DIANA VIII Ingeniería Ambiental 2016200103 

121 HINOSTROZA ORE MICAELA VII Ingeniería Ambiental 2017210293 

122 HUANGAL PALACIOS, ELENA MARISOL III Ingeniería Ambiental 1925110348 

123 HUARANCCA RIVAS, MARGOTH DARLINE VI Ingeniería Ambiental 1825070054 

124 MAMANI CORI FERNANDO XII Ingeniería Ambiental 2017210479 

125 MARTINEZ VALENZUELA ELIZABETH YOLANDA VI Ingeniería Ambiental 2017210423 

126 MELGAR SERRANO, NAYARITH BRENDA VIII Ingeniería Ambiental 2017110280 

127 NARRO CAPCHA, LEONARDO JAIRO IX Ingeniería Ambiental 2016100264 

128 PARI LLIUYACC WUENDY IX Ingeniería Ambiental 2016200163 

129 PEREZ AVILA, REYNA ALEXANDRA VII Ingeniería Ambiental 2017230481 

130 PINO GONZALES, YULISA VIII Ingeniería Ambiental 2016100271 

131 PRADO HUARCAYA, MARISOL ESTEFANI VI Ingeniería Ambiental 1825110208 

132 SILVESTRE VASQUEZ, IVAN ANTONY VI Ingeniería Ambiental 1815010919 

133 SORIA FLORES, DANY VIII Ingeniería Ambiental 2016100239 

134 TRONCOS HUAMAN, KASSANDRA MILENA VIII Ingeniería Ambiental 2017120040 

135 VALDEZ GONZALES, EDDU MATTHEW VI Ingeniería Ambiental 1815011406 

136 VALVERDE ALVINO, LIZ X Ingeniería Ambiental 2016100257 

137 VEGA DEPAZ, SUSANA EDITH VIII Ingeniería Ambiental 2017140071 

138 VERA IGLESIAS, ROXANA ESTEFANIA VI Ingeniería Ambiental 1815110386 

139 VILLALVA BURGOS VICTORIA MERY VIII Ingeniería Ambiental 2016200242 

140 YALLI HUAYHUAS, JORGE IX Ingeniería Ambiental 2016200245 



 

 
www.untels.edu.pe 

Av. Bolívar S/N, sector 3, grupo 1, mz A, sublote 3  

Villa El Salvador - Lima - Perú 

(01) 715 8878  

“Año de la Universalización de la Salud” 

141 AVALOS PUCYURA, MILTON MANUEL VIII Ingeniería de Sistemas 2017140033 

142 BAUTISTA VILCHEZ, HILLARY KARIN X Ingeniería de Sistemas 2016100168 

143 BERNAOLA MORENO, PIERRE OSCAR VII Ingeniería de Sistemas 2017210496 

144 BERRIO HUAMANI, MIGUEL ANGEL IV Ingeniería de Sistemas 1913010953 

145 CASTILLO CAMIZAN ESTEBAN FERNANDO X Ingeniería de Sistemas 2016100110 

146 CESPEDES YALICO SHEILA NIREIDY X Ingeniería de Sistemas 2016100130 

147 CRUZ HUANCA JEAN CARLOS VII Ingeniería de Sistemas 2016200062 

148 DE LA CRUZ CABANA, FABIAN CLEMENTE IX Ingeniería de Sistemas 2015200532 

149 DE LA CRUZ QUIROZ, VICTOR MARTIN VII Ingeniería de Sistemas 2017210137 

150 DE LA CRUZ VALQUE, ANGIE ALEXANDRA X Ingeniería de Sistemas 2015200469 

151 DELGADILLO SALAS, ANTUANE X Ingeniería de Sistemas 2016100165 

152 ESCALANTE GOMEZ, DANIEL FRANCISCO VI Ingeniería de Sistemas 1813110539 

153 FELIX ALVARADO, RENZO DANIEL II Ingeniería de Sistemas 20A3100045 

154 GALVAN GUERRERO, MELANNY X Ingeniería de Sistemas 2016100150 

155 GARATE PARDO, CLIFFORD AMERICO X Ingeniería de Sistemas 2016100121 

156 GOMEZ GIL, LUCERO ESTEFANY X Ingeniería de Sistemas 2016100167 

157 GOMEZ VILLAVICENCIO, ANGEL DANITZA VII Ingeniería de Sistemas 2016200094 

158 GUILLEN AYALA, BRYAM II Ingeniería de Sistemas 20A3110266 

159 
GUTIERREZ HUAMANTTUPA, MARCOS 
ANTONIO VIII Ingeniería de Sistemas 2017110761 

160 HOYOS REYNA, JORGE ARMANDO VII Ingeniería de Sistemas 2016100125 

161 HUARANCCA RIVAS, ISAAC ERIK VII Ingeniería de Sistemas 2016200113 

162 HUARCAYA ALLAUCA DAYNA RUTH X Ingeniería de Sistemas 2015200548 

163 HUAYCHO MAMANI, JOSE ENRIQUE VII Ingeniería de Sistemas 2017230469 

164 LIZANA DE LA CRUZ, DIANA ESTHER VIII Ingeniería de Sistemas 2017110557 

165 LIZARRAGA VASQUEZ, CARLA ROSMERY VII Ingeniería de Sistemas 2016200129 

166 MAMANI LINGAN, JEANCARLO WILLY VII Ingeniería de Sistemas 2015200420 

167 MEJIA VASQUEZ LIZBETH SARAY VIII Ingeniería de Sistemas 2017140018 

168 PALOMINO FARFAN, JOAN DAVID VII Ingeniería de Sistemas 2017210253 

169 PRADO ZUTA, MIGUEL ANGEL II Ingeniería de Sistemas 20A3100238 

170 PUCLLA PUMA ITALO VII Ingeniería de Sistemas 2017210416 

171 QUISPE SOTO, DIANA PAOLA VII Ingeniería de Sistemas 2016200182 

172 RAMOS CANCHAS MIRIAM LIZBETH VIII Ingeniería de Sistemas 2016200184 

173 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DIEGO OMAR X Ingeniería de Sistemas 2015200032 

174 TAIPE SILVA DAVID ABRAHAM VI Ingeniería de Sistemas 1813011050 

175 VILCA RIVERA, OSCAR ERNESTO VII Ingeniería de Sistemas 2016200241 

 

 


